
Zarządzenie Nr 152/2022 

Burmistrza Miasta Chełmna  

z dnia 01.12.2022 r. 

 

w sprawie ustalenia stawki za pomieszczenia tymczasowe 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 

r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561 z późniejszymi zmianami) oraz art. 8 ustawy z dnia 21 

czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 

Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 1234, 1496 z późniejszymi zmianami) 

 

zarządzam, co następuje: 

§1 

Ustalam miesięczną stawkę za 1 m2 powierzchni pomieszczenia tymczasowego w wysokości  

czynszu najmu socjalnego lokalu. 

§2 

Traci moc Zarządzenie nr 105/2018 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 22.08.2018 r.  

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się spółce miejskiej – Chełmińskiej Społecznej Inicjatywie 

Mieszkaniowej Sp. z o.o. z siedzibą w Chełmnie. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Zastępca Burmistrza Miasta Chełmna 

 Piotr Murawski 


